

# HAGELSTAM & CO

TIEDOTE 3.3.2016 VAPAA JULKAISTAVAKSI

## HAGELSTAM & CO JÄRJESTÄÄ AINUTLAATUISEN TAIDEARVIOINTITAPAHTUMAN TURUSSA

Suomen johtava taiteen huutokauppatalo Hagelstam & Co järjestää taidearvointikiertueen, joka saapuu Åbo Svenska teatteriin torstaina 10. maaliskuuta. Hagelstam & Co:n taideintendentit ovat paikalla arvioimassa taide-esineitä klo 12-14. Taide-esineiden arvioinnin yhteydessä yleisölle esitellään Akseli Gallen-Kallelan vuoden 1905 luonnosversio teoksesta "Väinämöisen venematka".

Kaksituntisen tapahtuman aikana osallistujat voivat taide-esineiden arvioinnin lisäksi tulla kuulemaan sisäänjättöön sekä ostamiseen liittyvistä asioista. Taidekiertueen yhteydessä intendentit suorittavat myös kotikäyntejä.

"Toivotamme kaikki taiteesta kiinnostuneet tervetulleeksi tapahtumaamme. Odotamme tapaavamme ihmisiä, jotka tuovat meille aarteensa näytille ja kertovat niiden tarinoita. Toivomme tietysti aina tekevämme jonkun huikean löydön. Perinteisessä kulttuurikaupungissa Turussa voi hyvinkin löytyä teoksia esimerkiksi taiteilijoilta kuten: Wäinö Aaltonen, R. W. Ekman, Kauko Lehtinen, Max Salmi, Edwin Lydén, Emil Wikström, Mauno Hartman, Santeri Salokivi, Kaj Stenvall, Ragnar Ungern ja Victor Westerholm. Heillä kaikilla on läheiset suhteet kaupunkiin ja sen tienooseen. Erityisesti toivon saavani toimeksiantoksi alkuperäisen Wäinö Aaltosen pronssiveistoksen, Max Salmen 1950-luvun sinisävyisen öljymaalauksen, Otto Mäkilän surrealistisen työn sekä militariaesineiden arvioinnin", kommentoi pohjoismaisiin kuninkaallisiin ja venäläisiin keisarillisiin esineisiin erikoistunut Hagelstam & Co:n intendentti, Maria Ekman-Kolari.

"Turusta toivon löytäväni Santeri Salokiven kesäisen kirkkaan sävyisen maalauksen, 50-luvun suomalaista designia ja 1700-luvun antiikkiesineitä", kertoo Hagelstam & Co:n toinen intendentti, antiikkiin ja designiin erikoistunut taidehistorioitsija Johanna Lindfors.

Taidearvointikiertueen intendentit ovat alansa huippuosaajia. Lindfors on ollut mukana suositussa Antiikkia, Antiikkia-ohjelmassa ja hän on opiskellut keräilyn historiaa sekä tärkeitä kokoelmia. Ekman-Kolarilla on lähes 30 vuoden kokemus huutokaupoista, antiikista ja taidekaupoista. Hagelstam & Co:lla työskentelyn lisäksi hän kirjoittaa Koti & Keittiö -lehteen antiikkialstaa nimeltä Wanhat Tawarat.

"Mikäli taidetta haluaa tällä hetkellä ostaa tai myydä, katseet kannattaa suunnata suomalaisen kulta-ajan mestareihin kuten Helene Schjerfbeckiin, Akseli Gallen-Kallelaan sekä Albert Edelfeltiin. Ilkka Lammi, L-G Nordström, Göran Augustson, Juhani Linnovaara, Leena Luostarinen ja Nanna Susi ovat moderneja taitelijoita, joiden töistä maksetaan yhä korkeampia hintoja. Suomalainen 50-luvun muotoilu kiinnostaa myös keräilijöitä Suomen rajojen ulkopuolella ja valovoimaisimmat taiteilijat ovat Alvar Aalto, Timo Sarpaneva, Tapio Wirkkala ja Paavo Tynell", neuvovat intendentit taideostoksia suunnittelevia.

Kotikäyntejä voi tiedustella numerosta 09-68 77 990 tai sähköpostitse maria.ekman-kolari@hagelstam.fi.

Esinearviointi tapahtuu klo 12-14 osoitteessa Eerikinkatu 13, 20100 Turku. Media on tervetullut paikalle. Johanna ja Maria ovat tapahtuman lisäksi haastateltavissa ennen tapahtumaa klo 8-11 tai 15-16. Ilmoittautumiset mieluiten etukäteen osoitteeseen maria.ekman-kolari@hagelstam.fi.

Lisätiedot:

Maria Ekman-Kolari: +358 400 577 965, maria.ekman-kolari@hagelstam.fi

*Hagelstam & Co on vuonna 1979 perustettu, Suomen vanhin täysin kotimaisessa omistuksessa oleva taiteen huutokauppatalo. Hagelstam & Co:lla on kaksi toimipistettä Helsingissä. Hagelstam & Co välittää vuosittain yli 12.000 taideteosta ja arvoesineitä. Huutokauppoja järjestetään kuukausittain, sekä vasara että online, jatkuvasti vaihtuvilla teemoilla. Yhtiössä työskentelee noin 20 henkilöä ja vuosiliikevaihto on noin 5 MEUR. Lisätietoja [www.hagelstam.fi](http://www.hagelstam.fi)*